
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 37/2019 Kierownika Urzędu Miasta 
z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie ustanowienia listy auditorów 

wewnętrznych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.z 2022 r. poz. 559 i 583) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 37/2019 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 26 listopada 

2019 r. §1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się zespół auditorów wewnętrznych w składzie: 

- Oktawian Biniek – Inspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym 

- Elżbieta Chojnacka – Inspektor w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym 

- Katarzyna Cieśla – Starszy inspektor w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym 

- Marta Gęsikowska – Kierownik Referatu Gospodarki i Informacji 
Przestrzennej w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta 
ds. Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6AF466-BB75-4A31-972F-A1FAEDDF3B38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami kadrowymi w Urzędzie Miasta powstała konieczność 
uaktualnienia składu osobowego zespołu auditorów wewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6AF466-BB75-4A31-972F-A1FAEDDF3B38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



